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Piękne i głębokie spojrzenie nie ma prawa bytu bez rzęs – każda kobieta o tym wie. Tusze
do rzęs występujące w różnych rodzajach, m.in. wydłużające czy pogrubiające jednak nie
zawsze dają oczekiwany efekt, szczególnie kiedy rzęsy są z natury rzadkie i krótkie.
Odpowiedzią na to mogą być sztuczne rzęsy, które odkąd pojawiły się na rynku, wzbudzają
niezmiennie wielkie zainteresowanie wśród miłośniczek podkreślonego spojrzenia. Skąd
tak wielka popularność tej usługi i czy faktycznie warto ją robić?

    Bezpieczna i mało inwazyjna usługa

Zabieg przedłużania i zagęszczania rzęs jest zupełnie bezpieczny, jeżeli przeprowadzany jest w
renomowanym salonie przez doświadczoną kosmetyczkę, która odbyła specjalny kurs
przygotowawczy. 
Przez wzgląd na charakter tego zabiegu, który polega na doklejaniu sztucznych kępek rzęs do
prawdziwych, należy wykonywać go bardzo ostrożnie i delikatnie, ponieważ skóra oczu, jak i same
okolice są bardzo delikatne i wrażliwe na podrażnienia. Cały zabieg trwa zwykle od półtorej do
dwóch godzin, w dużej mierze zależne jest to od gęstości naturalnych rzęs klientki. 
Efekty utrzymują się najczęściej od 4 do 6 tygodni, i to również jest kwestią indywidualną u każdej
kobiety. Uzupełnianie rzęs co ok. 3 tygodnie wystarczy, by utrzymać efekt podkreślenia spojrzenia.
Popularność tego zabiegu zatem głównie opiera się na pięknym efekcie wydłużenia rzęs, co



przekłada się bezpośrednio na głębię spojrzenia i brak konieczności wykonywania codziennego
makijażu oczu, ponieważ same rzęsy doskonale wyglądają same w sobie.

     Dlaczego warto przedłużać rzęsy?

Wiele kobiet regularnie wykonujących przedłużenie rzęs deklaruje, że podkreślenie spojrzenia i
naturalnie wyglądający efekt jest nieporównywalnie większym komfortem niż wykonywanie makijażu
każdego poranka. Zaoszczędzony czas i nieskazitelny wygląd praktycznie cały czas przekonuje coraz
więcej kobiet decydujących się na przedłużenie rzęs. 
Niektóre z nich obawiają się podrażnienia gałek oczu czy nawet uczuleń, jednak kosmetyki i
produkty wykorzystywane podczas zabiegu równie do oczyszczania, odtłuszczania czy dezynfekcji są
przygotowane na bazie naturalnych składników, które nie uczulają. Jedynym przeciwwskazaniem jest
np. zapalenie spojówek czy podrażnienia oczu, a także wskazanie uczulenia na którykolwiek ze
składników kosmetyków, jednak zdarza się to bardzo rzadko. 
Doświadczona kosmetyczka podczas wykonywania zabiegu z pewnością zadba o komfort swojej
klientki, wykonując zabieg możliwie sprawnie i bez podrażnień. Każda kobieta zainteresowana takim
zabiegiem powinna spróbować, ponieważ efekt wydłużenia rzęs i podkreślenia spojrzenia jest
zdecydowanie wart wydania pewnej kwoty. Dobrze jest wybrać renomowany salon, który cieszy się
dobrymi opiniami, ponieważ jest to bardzo ważne nie tylko dla wyglądu, ale również bezpieczeństwa
klientki. 
Zabieg przedłużania rzęs jest propozycją dla kobiet, które chcą wyglądać pięknie cały czas, bez
względu na porę dnia – jeśli należysz do nich, koniecznie spróbuj!
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